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Tegevusaruanne

Madli 1 OÜ on asutatud 19. märtsil 2021, ettevõtte esimese majandusaasta pikkuseks kujunes periood 19.03.2021-31.12.2021.

Madli 1 OÜ on asutatud eesmärgiga omandada kinnistu aadressil Madli tn 1, Tallinn ja arendada kinnistule kortermaja. Novembris 2020 on

Tallinna Linnavolikogu otsusega kinnistule kehtestatud detailplaneering, mille kohaselt planeeritakse kinnistule ehitada soklikorruse

parkimiskorrusega 4-korruseline elamu  75 korteriomandiga.

Ehituseks on väljastatud oktoobris 2021 Tallinna Linnaplaneerimise Ameti poolt ehitusluba ning Madli 1 OÜ tegeleb projektdokumentasiooni

koostamisega, hoone ja välisrajatise ehitamise aluseks olev projektdokumentatsioon on tööjooniste staadiumis. 

2022. aasta alguses Venemaa poolt Ukrainas alustatud sõda on muutnud kinnisvaraturul olukorda nii ehituse sisendhindade kui ka nõudluse

osas, kuid vaatamata sellele püsib huvi heas asukohas kvaliteetse kinnisvara järgi. Ehituse algusaeg otsustatakse pärast ehitusmaksumuse

täpsustumist arvestades eelmüügi tulemusi.

Seisuga 31.12.2021 on Madli 1 OÜ omakapital negatiivne summas 54 787 eurot. Antud asjaolu on tingitud olukorrast, kus korteriomandite

müügitulu kajastatakse korteri omandiõiguse ülemineku hetkel müüjalt ostjale, kuid kulud tekivad kogu arendusperioodi jooksul. Müügist tekkiv

tulu kajastatakse aastal 2023 ja asjaõiguslepingute sõlmimisel ettevõtte omakapital taastub ja vastab edaspidi Äriseadustiku nõuetele.

Töötajaid ettevõttes aruandeperioodil eil olnud, vajalikud teenused osteti sisse, samuti ei ole makstud tasu juhatuse liikmetele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 19.03.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 258 2 500 2

Nõuded ja ettemaksed 18 044 0 4

Varud 1 828 421 0 3

Kokku käibevarad 1 848 723 2 500  

Kokku varad 1 848 723 2 500  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 101 185 0 6

Kokku lühiajalised kohustised 101 185 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 1 755 000 0 5

Võlad ja ettemaksed 47 325 0 6

Kokku pikaajalised kohustised 1 802 325 0  

Kokku kohustised 1 903 510 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 7

Aruandeaasta kasum (kahjum) -57 287 0  

Kokku omakapital -54 787 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 1 848 723 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 19.03.2021 -

31.12.2021

Lisa nr

Turustuskulud -9 962  

Ärikasum (kahjum) -9 962  

Intressikulud -47 325 9

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -57 287  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -57 287  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Madli 1 OÜ on asutatud märtsis 2021, Äriregistris registreeriti ettevõte 19.03.2021. Esimese majandusaasta pikkuseks kujunes periood

19.märts 2021 kuni 31.detsember 2021 (edaspidi nimetatud 2021).

Madli 1 OÜ liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 punkti 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on käesoleva aruande näol tegu

lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt

välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Madli 1 OÜ emaettevõte on OÜ Oma Grupp, mis on registreeritud Eestis.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit) ning

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi

eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul

võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse

bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algsel

tarvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid

esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete

nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel fikseeritud sisemise intressimääraga). Juhul, kui eelnevalt

alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas tõuseb, tühistatakse

varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam (1) finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusest ja (2)

bilansilisest jääkväärtusest korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil juhul, kui allahindlust ei oleks eelnevalt toimunud. Allahindluste tühistamisi

kajastatakse kasumiaruandes.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ja vajadusel tehtud allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete

allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise

intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning

kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema

allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu

vähendamisena.

Varud

Varudena kajastatakse edasimüümise eesmärgil soetatud varad (kinnistud) ning kulutused pooleliolevatele kinnisvaraarenduse projektidele, 

mida ettevõte ise ehitab müügi eesmärgil. 

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on otseselt vajalikud varude 

soetamiseks. 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. 

Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused,



7

Madli 1 OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.Varude hindamisel neto realiseerimisväärtusesse

kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodi kasumiaruandes real "Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu". 

Kasutusloa saanud müümata korteriomandeid käsitletakse valmistoodanguna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine

toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse õiglase

väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul aruandepäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne

aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus

aruandekuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 01.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on

võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte

tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest,

millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib

dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada

dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud

tulumaksuga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018. aasta esimene arvesse võetav aasta.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Madli 1 OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

* omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat valitsevat või selle üle olulist mõju omavaid isikuid);

* teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid;

* tegevjuhtkonda;

* eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 19.03.2021

Pangakontod 2 258 2 500

Kokku raha 2 258 2 500
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Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2021 19.03.2021

Lõpetamata toodang 1 828 421 0

Kinnistu koos arenduskuludega 1 828 421 0

Kokku varud 1 828 421 0

Kinnistule on seatud hüpoteek kontserni emaettevõtte teise tütarettevõtte kohustiste tagatiseks (vt. Lisa 9).

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 19.03.2021

Ettemaks Ettemaks

Käibemaks 18 044 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 18 044 0

Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen emaettevõttelt 1 755 000 0 1 755 000 0 10% aastas Euro 31.12.2024 9

Pikaajalised laenud

kokku
1 755 000 0 1 755 000 0     

Laenukohustised

kokku
1 755 000 0 1 755 000 0     

 

 19.03.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen emaettevõttelt 0 0 0 0 9
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 101 185 101 185 0 9

Muud võlad 47 325 0 47 325  

Intressivõlad 47 325 0 47 325 9

Kokku võlad ja ettemaksed 148 510 101 185 47 325  

 

 19.03.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Kokku võlad ja ettemaksed 0 0 0  

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 19.03.2021

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

Ettevõttes puudusid palgalised töötajad, teenused osteti sisse.

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus AS Oma Ehitaja

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja OÜ Oma Grupp

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 19.03.2021 Lisa nr

Laenukohustised    

Emaettevõtja 1 755 000 0 5

Kokku laenukohustised 1 755 000 0  

Võlad ja ettemaksed    

Emaettevõtja 47 325 0 6
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Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
101 185 0 6

Kokku võlad ja ettemaksed 148 510 0  

PIKAAJALISED 31.12.2021 19.03.2021 Lisa nr

Laenukohustised    

Emaettevõtja 1 755 000 0 5

Kokku laenukohustised 1 755 000 0  

LAENUKOHUSTISED 19.03.2021 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

19.03.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Emaettevõtja 0 0 0 0 0 5

Kokku laenukohustised 0 0 0 0 0  

 

LAENUKOHUSTISED 19.03.2021 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Emaettevõtja 0 2 095 000 340 000 1 755 000 47 325 5

Kokku laenukohustised 0 2 095 000 340 000 1 755 000 47 325  

2021. aastal omandati emaettevõtte teiselt tütarettevõttelt bilansi varude grupis kajastatud kinnistu ja osteti arendustegevusega

seotud teenuseid, kokku moodustasid ostud seotud osapoolelt 1 824 321 eurot.

Aruandekuupäeva seisuga oli kinnistule (vt Lisa 3) seatud hüpoteek panga kasuks emaettevõtte kontserni kuuluva tütarettevõtte AS Oma Ehitaja

arvelduskrediidi ja bilansiväliste toodete limiidilepingu tagatiseks, hüpoteek kustutati jaanuaris 2022.

Lisa 10 Ettevõtte netovara

Seisuga 31.12.2021 on Madli 1 OÜ omakapital negatiivne summas 54 757 eurot  ja ei vasta Äriseadustikus sätestatud nõuetele. Antud asjaolu

on tingitud olukorrast, kus korteriomandite müügist saadav tulu kajastatakse perioodil kui kinnisvaraga seotud riskid ja hüved on üle läinud

müüjalt ostjale ehk on toimunud omandiõiguse üleminek, kuid kulud tekivad kogu arendusperioodi jooksul. Äriplaani kohaselt valmib arendus

2023. aastal ning seejärel korteriomandite võõrandamisel ettevõtte omakapital taastub ja vastab edaspidi Äriseadustiku nõuetele.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.05.2022

Madli 1 OÜ (registrikood: 16188721) 19.03.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KÜLLI TAPUPERE Juhatuse liige 26.05.2022

KAIDO FRIDOLIN Juhatuse liige 29.05.2022



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Aruandeaasta kasum (kahjum) -57 287

Kokku -57 287



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

OÜ Oma Grupp 10745422

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6510700

E-posti aadress madli@oma.ee


